

چگونه دروس عمومی را بالای ۸۰ درصد بزنیم؟

روش‌های فوق عالی برای کسب
بالاترین درصدها در دروس عمومی



ضمیمه ویژه برنامه چهارماهه محصل ایرانی



چگونه دروس عمومی را بالای ۸۰ درصد بزنیم؟

یکی از مهم ترین مسائلی که شما عزیزان باید برای حضور موفق در کنکور سراسری به اون توجه ویژه ای داشته باشید این هست که از همین الان وقت مناسبی رو به مطالعه دروس عمومی اختصاص بدید.

توجه نداشتن کنکوری ها به دروس عمومی دلایل عمده ای داره. تفکر اشتباهی که در مورد دروس عمومی در بین کنکوری ها وجود داره، این هست که فکر می کنن با مطالعه بیشتر درس های اختصاصی و رسیدن به درصد های بالا در این دروس میتونن رتبه خیلی خوبی در کنکور سراسری به دست بیارن.

دسته دیگه ای از کنکوری ها ترجیح میدن به جای زمان گذاشتن برای مطالعه دروس عمومی درس های اختصاصی خودشون رو مطالعه کنن. یک دسته دیگه، کنکوری هایی هستن که در بعضی از مباحث عمومی (مثل زبان فارسی، عربی و یا ریذینگ و کلوز تست زبان) احساس ضعف میکنند و دوست ندارن برای مطالعه این مباحث وقت بذارن.

ما در این کتابچه سعی کردیم با دادن راهکارهای ساده، به شما کمک کنیم تا به درصدهای عالی برای چهار درس عمومی در کنکور سراسری برسید.



همه گروه‌های تحصیلی اعم از ریاضی، تجربی، انسانی، هنر و زبان در کنکور سراسری باید به سوالات چهار درس عمومی یعنی: ادبیات و زبان فارسی، عربی، دین و زندگی و زبان انگلیسی پاسخ بدن. سهم هر یک از این درس‌ها در کنکور ۲۵ سوال هست. یعنی شما با پاسخ درست دادن به هر تست عمومی ۴ درصد به دست میارید.

تعداد تست‌هایی که از هر مبحث عمومی‌ها در کنکور سراسری طرح میشه به این شکل هست:

درس ادبیات:

معنی لغات ادبیات: ۳ تست
تاریخ ادبیات: ۳ تست
املا صحیح کلمات: ۲ تست
آرایه‌های ادبی: ۳ تست
زبان فارسی: ۵ تست
قرابت معنایی: ۹ تست

درس عربی:

ترجمه و تعریب عربی: ۸ تست
سوالات مفهومی از متن عربی کنکور: ۴ تست
تجزیه و تحلیل: ۳ تست
شکل گذاری (اعراب گذاری): ۲ تست
قواعد عربی: ۸ تست



درس دین و زندگی:

تقریباً ۷۵ تا ۸۰ درصد سوالات با تاثیر مستقیم آیات و روایات قابل پاسخ دادن هستند.

درس زبان:

گرامر زبان: ۳ تست
تست معانی لغات زبان: ۷ تست
کلوز تست: ۵ تست
ریدینگ: ۱۰ تست

نحوه مطالعه هر یک از مباحث دروس عمومی برای رسیدن به درصدهای عالی

ادبیات

درس ادبیات جزء درس‌هایی هست که میتونه خیلی رتبه شما رو جابجا کنه. این درس رتبه سازترین درس عمومی به شمار میره، میتونید متوجه بشید بالای ۹۰٪ زدن این درس چقدر در نتیجه نهایی شما تاثیر گذاره موثره.

معانی لغات و تاریخ ادبیات: شما میتونید معانی لغت‌های ادبیات که در انتهای هر یک از کتاب‌ها قرار داره رو جدا کنید و همیشه همراه خودتون داشته باشید.



در مورد تاریخ ادبیات، میتونید از کتاب های مبحثی موجود در بازار استفاده کنید. هر دوی این مباحث رو میتونید در زمان های مرده خودتون، مثل زمان رفت و برگشت به مکان های خاص و یا در اتوبوس و هر جای دیگه ای که بیکار هستید، مطالعه کنید.

در مطالعه لغات انتهای کتاب باید به موارد زیر دقت کنید:

۱. تمام معانی یک لغت را بخونید. مثلا افگار: آزرده، زخمی، خسته، مجروح
۲. فقط به دونستن یکی از معانی اکتفا نکنید و تک تک معانی رو حفظ کنید.
۳. واژه هایی که توضیحات زیاد دارن رو هم با دقت بخونید. مثلا توضیحات کلماتی مانند توتیا، تنبوشه، ژاژ، پرت و پلا و ...

بهترین راه برای تاریخ ادبیات

استفاده از تکنیک تصویرسازی و یا رمزگردانی برای تاریخ ادبیات راهکاری عالی برای به خاطر سپردن این مبحث هست. تصویر سازی به این شکل است که مطالب مهم رو بصورت یک داستان فانتزی در میاریم تا بهتر در ذهن بمونه مثل: ((کتاب ریشه در ابر اثر محمدرضا عبدالملکیان)) تصور کنید که علی عبدالمالکی ریش هاش انقد بلند شده که رفته در ابر. و اما رمزگردانی اتصال ابتدای کلمات کلیدی یک متن است که به شکل یک کد، کلماتی را در ذهن ما تداعی میکنه. مثل: ((آثار الکساندر دوما عبارتند از لانه های سیاه، مادام کاملیا، کنت مونت کریستو، سه تفنگدار، لویی چهاردهم و پانزدهم))



اگر حروف ابتدایی این آثار را ادغام کنیم به کلمه لم کسل
میرسیم.
میتونیم بگیم : الکساندر دوما لم داده و کسل شده.

املا

برای حرفه ای شدن در دونستن املا صحیح لغات حتما به
موارد زیر عمل کنید:

در زمان مطالعه لغات انتهای کتاب به واژه هایی که میتونن
مورد املائی داشته باشن توجه کنید.
مثلا کلمه جال (دام ، تله) مورد دیگر املائی ندارد و به یک
شکل نوشته میشود.
اما کلمه صیانت (نگهداری) رو طراح میتونه به صورت سیانت
یا ثیانت بیاره تا دقت شما رو بسنجه

آرایه ادبی

سه تست از این مبحث در کنکور سوال دارید، توصیه ما برای
این آرایه های ادبی این هست که در ابتدا سعی کنید کلیت
هر یک از آرایه ها رو به خوبی یاد بگیرید. در قدم بعدی با
بررسی تست های سراسری کنکور های گذشته میتونید به
مهارت لازم برای پاسخ گویی به سوالات برسید. شما باید یاد
بگیرید که با هر سوال آرایه چطور برخورد کنید و این مهارت،
تنها و تنها از طریق تست زنی به دست میاد.



قرابت معنایی

در درجه اول شما باید با کلیت شعرهای سه کتاب ادبیات دبیرستان آشنایی داشته باشید. شما برای اینکه بتوانید به ۹ سوال قرابت معنایی در کنکور سراسری پاسخ دهید، باید بتوانید منظور طراح سوال و منظور کلی هر یک از بیت های صورت سوال و گزینه ها رو به خوبی درک کنید. شما باید یاد بگیرید یک بیت رو درست و صحیح بخونید، برای اینکار میتونید شب ها قبل از خواب ۱۵ دقیقه دیوان حافظ مطالعه کنید. البته فراموش نکنید هر چقدر بیشتر برای قرابت تست بزنید، سرعت عمل شما در پاسخ گویی به تست ها افزایش پیدا میکنه، شما برای جواب دادن به ۲۵ سوال ادبیات فقط و فقط ۱۸ دقیقه زمان دارید.

زبان فارسی

اگر تست های سراسری رو بررسی کنید، متوجه میشوید از ۵ تا ۶ مبحث زبان فارسی بیشترین تعداد سوالات در کنکور سراسری طرح میشه. عقل سلیم حکم میکنه بعد از یادگیری هر یک از مباحث، تست های سراسری رو بررسی کنید. اگر در زدن بعضی از تست های زبان فارسی مشکل دارید، نگران نباشید چرا که این موضوع مشکل خیلی از کنکوری هاست بنابراین روحیه خودتون رو از دست ندید و برای به دست آوردن مهارت در پاسخگویی به سوالات زبان فارسی باید دوز تست زنی خودتون رو بالا ببرید. بهترین راه برای تسلط بر زبان فارسی حل تست های کنکور سال های گذشته و تجزیه و تحلیل اون ها و همچنین داشتن تست های دوره ای و هفتگی برای مرور درس هایی که قبلا خوندید.



ترجمه و تعریب: به جرات میتونم بگم که با یادگرفتن ۲۰ تا ۳۰ نکته میتونید به ۸ سوال ترجمه عربی به راحتی پاسخ بدید. تو این مبحث هم باید یاد بگیرید که چطور با هر تست ترجمه برخورد کنید. تست زدن مهم ترین اصل برای موفقیت در سوالات ترجمه هست. هفته ای ۳۰ تا ۴۰ تست ترجمه میتونه همیشه شما رو آماده نگه داره.

برای پاسخگویی به تست های ترجمه خواندن و دونستن معنی لغات عربی چندان راهگشا نیست. اما به شما دوست عزیز توصیه میشه که برای خواندن لغات آخر کتاب عربی حتما وقت بذاری به ویژه افعال و اسامی جمع مکسر که بسیار مهم هستن. شناخت زمان افعال، حروف، قواعد اعراب گذاری و کمی دانستن لغت به ترجمه های عربی به فارسی و فارسی به عربی کمک میکنه.

قواعد عربی: ۸ تست قواعد عربی که از کتاب های دوم و سوم دبیرستان طرح میشه. مباحثی مثل (معتل، معرفه و نکره، اعراب های فرعی و محلی و تقدیری، مستثنی، معلوم و مجهول، وصف و اضافه، نواسخ منادی، حال، تمییز و ...) از جمله مباحث مورد علاقه طراحان کنکور سراسری هست. بعد از یادگیری قواعد عربی، میتونید روی متن های کتاب درسی قواعد رو پیاده کنید و کل متون عربی رو تجزیه و تحلیل کنید. تست های سراسری رو چندین مرتبه بررسی کنید. زدن تست های کنکور های گذشته به مراتب ارزش بیشتری نسبت به تست های تالیفی دارد.

نکاتی برای درک بهتر قواعد:

۱. قواعد رو بعد از خواندن یکبار با چشمان بسته برای خود توضیح بدید.
۲. به مثال‌ها و نمونه‌ها دقت کنید و سعی کنید اون‌ها رو بخاطر بسپارید.
۳. پس از مطالعه هر درس از روی منبع کمک آموزشی حتما تمرین‌های کتاب درسی را حل کنید.
۴. برای یادگیری عربی مباحث رو به ترتیب پایه از عربی ۱ بعد عربی ۲ و سپس عربی ۳ مطالعه کنید.
۵. پس از مطالعه هر درس بلافاصله تعدادی تست حل کنید تا مطالب و قواعد خوب در ذهنتون تثبیت بشه.

چرا قواعد عربی کنکور را فراموش میکنم؟

فراموشی در هر درسی ممکنه که پیش بیاد و قطعاً دلایل بسیار زیادی میتونه داشته باشه که از حیثه بحث ما خارج هست.

اما در این مقاله نکاتی به شما پیشنهاد می‌کنم که احتمال فراموشی رو به شدت کاهش میده و اگر این گام‌ها را کامل اجرا کنید طولی نمیکشه که به یکی از غول‌های عربی کنکور تبدیل بشید!

از جزوه و منبع آموزشی طبقه بندی شده و مبحثی استفاده کنید.

بجای حفظ کردن هر قاعده برای هر کدوم از آنها مثالی در ذهن داشته باشید.



در هنگام مطالعه قواعد از اونها یادداشت برداری و خلاصه نویسی کنید.

بلافاصله پس از مطالعه هر مبحث حتما تعدادی تست حل کنید.

پس از یادگیری و حل تست یک مبحث اون رو رها نکنید و در زمانهای مقرر مرور و حل تست مجدد داشته باشید.

بجای خواندن دوباره منبع آموزشی از خلاصه‌های خود استفاده کنید. (با تکنیک های مرور)

آیا لغات عربی کنکور را حفظ کنم؟

برای حل سوالات عربی کنکور نیاز مستقیمی به حفظ لغات کتب عربی ندارید.

اما برای تسلط و تمرکز بیشتر به صورت و گزینه های تست بهتره بر لغات انتهای کتاب هم مسلط باشید.

در بین لغات افعال و اسامی مکسر و همچنین حروف از اهمیت بیشتری برخوردار هستن.

نکته: در زمان خواندن لغات، افعال رو به شکل مصدری ترجمه نکنید و سعی کنید معنای دقیق فعل را بر حسب صیغه و زمان اون بگید.

حتما اصطلاحات مهم عربی را از کتب درسی پیدا کنید و اونها رو بخونید چون در حل تستهای درک مطلب به کارتون میاد و سعی کنید لغات و اصطلاحات را در متن درس و جمله یاد بگیرید.

درس دین و زندگی به دلیل ماهیت توصیفی اون و ظاهر ساده ای که داره بسیار گول زنده هست. چون اغلب دانش آموزان فکر میکنند که این درس حفظیه، پس میشه به راحتی اون رو در کنکور ۱۰۰ زد، اما غافل از اینکه در سال‌های اخیر طراحان چنان تست‌های ترکیبی و مفهومی از این درس طرح میکنند که واجبه خط به خط کتاب های دین و زندگی را حفظ کرد.

برای درس دین و زندگی سوالات از ۳ کتاب دوم و سوم و پیش دانشگاهی یا همون سال چهارم دبیرستان طرح میشه. با توجه به کنکور های ۵، ۶ سال اخیر به راحتی میتونید متوجه اهمیت آیات و روایات برای پاسخ دادن به سوالات این درس بشید.

شما باید بتونید رابطه درستی بین آیات این سه کتاب درسی برقرار کنید. علاوه بر این باید به ارتباط آیات با متن کتاب درسی هم دقت کنید. دینی جزو دروس مطالعاتی است و شما باید کاملا به اون تسلط داشته باشید.

این هنر شماست که یک آیه رو به طور کامل حفظ کنید و یا با به خاطر سپردن انتها و ابتدای هر آیه متوجه منظور کلی اون بشید. برای اینکه بهتر بتونید مباحث مختلف این درس رو مطالعه کنید، به شما توصیه میکنم قبل از شروع مطالعه کتاب درسی، ۵ تا ۱۰ تست کنکور های گذشته رو نگاه کنید تا متوجه دید طراحان کنکور بشید.

این کار به شما اجازه میده تا در حین مطالعه فرق مطالب مهم و پر اهمیت رو از سایر بخش های یک درس تشخیص بدید.



بطور کلی در درس دین و زندگی کنکور ۳۳ نوع تست طرح میشود:

۱. آیات
۲. متن (متن درس _ اشعار _ احادیث _ روایات)
۳. ارتباط بین دو دسته قبلی

برای مطالعه دین و زندگی کنکور زیاد تفاوتی نداره که از کتاب درسی استفاده کنید یا کتاب کمک آموزشی اما اگر از کتاب های کمک آموزشی استفاده کنید این مزیت رو داره که پیام آیات و همچنین ارتباط بین آیات و روایات و احادیث و ... رو برای شما مشخص کرده و قطعاً زحمت شما را کمتر میکنه.

نکته: اگر میخواهید از دی وی دی های آموزشی استفاده کنید حتماً قبلش کتاب یا کتاب کمک درسی خودتون رو خوب خونده باشید.

روش خواندن و یادگیری موثر آیات چیست؟

- مشکل عمده دانش آموزان سر و کله زدن با آیات هست.
- روش خواندن آیات رو در ۴ گام:
۱. خواندن آیه
 ۲. خواندن معنی آیه
 ۳. خواندن پیام آیه
 ۴. ارتباط بین آیه و متن درس

وظیفه اصلی شما در درس دین و زندگی کنکور یاد گرفتن مفاهیم و پیام آیات و روایات هر درس هست.



آیات درس دین و زندگی را چگونه حفظ کنیم تا تست های آن را بزنییم؟

۱- تصویر سازی

این تکنیک دقیقا مثل تصویر سازی در درس ادبیات کنکور هست. با این تفاوت که شما باید کلمات کلیدی رو در آیات پیدا کنید و اون ها را تبدیل به تصاویر کرده و به ذهن بسپارید.

مثال) وَالَّذِينَ جَاهَدُوا فِينَا لَنَهْدِيَنَّهُمْ سُبُلَنَا وَإِنَّ اللَّهَ لَمَعَ الْمُحْسِنِينَ {۶۹} عنكبوت

این آیه به پنجمین برنامه برای رسیدن به حقیقت بندگی و اخلاص یعنی انجام عمل صالح اشاره داره.
تصویر سازی: آقای محسن صالحی که سبیل دارد بنده با اخلاصی است.

۲- کد گذاری

در این تکنیک باید یک یا چند کلیدواژه در آیات پیدا کنید و با خودتون قرار داد ببندید که هرگاه این کلمات رو در آیاتی دیدم یعنی اون آیه مربوط به فلان موضوع هست.

مثال قُلْ اللَّهُ خَالِقُ كُلِّ شَيْءٍ وَهُوَ الْوَاحِدُ الْقَهَّارُ {۱۶}
قُلْ هُوَ اللَّهُ أَحَدٌ {۱}
وَلَمْ يَكُنْ لَهُ كُفُوًا أَحَدٌ {۴}

کد: هرگاه در آیه ای کلمات احد و الواحد بود آیه درباره اصل توحید یعنی یگانگی خداوند و توحید در خالقیت است.

برای کسب درصد بالای این درس چه مطالبی رو از دین و زندگی کنکور باید بلد باشیم؟

از شما به عنوان یک داوطلب حرفه ای کنکور انتظار میره که پس از خواندن هر درس به موارد زیر مسلط بشید:
معنی و پیام آیات
موضوع و مخاطب آیات
قبل و بعد آیه
رابطه آیات با یکدیگر
رابطه علت و معلولی در آیات و متن
پیدا کردن ارتباط معنایی بین مفاهیم دروس مختلف
رابطه آیات و روایات و احادیث و اشعار با متن و تیتراژ آن

در خواندن آیات و روایات به این نکات توجه کنید:

- موضوع اصلی آیه یا حدیث چیه؟
- چه کسی این حدیث رو گفته؟
- این آیه خطاب به چه کسانی هست؟
- نزول این آیه برای چه زمان و مکانی هست؟
- کلمات کلیدی آیه یا حدیث کدومه؟ این مورد خیلی مهمه. حتما کلمات کلیدی هر آیه یا حدیث را پیدا کنید.
- بررسی کنید این آیه با کدام آیات دیگر یا اشعار کتاب ارتباط معنایی و مفهومی داره.

توجه کنید بیشترین سوالات دین و زندگی همین قرابت معنایی بین آیات، احادیث و اشعار کتاب هست.

- حتما پاراگراف بالا و پایین آیه یا حدیث مورد نظر رو بخونید
- ترجمه دقیق آیات رو بدونید.
- توجه توجه توجه، بخش اندیشه و تحقیق رو بخوبی مطالعه کنید.

گرامر زبان:

۳ تست ابتدایی درس زبان به گرامر این درس ارتباط دارد. از بین ۱۴ درس سال سوم و پیش تنها گرامر ۴، ۵ تا از این درس ها بسیار پر اهمیت هست و همیشه توجه طراحان رو به خودش جلب میکنه. شما میتونید کل قواعد زبان سوم و پیش رو تنها در یک برگه خلاصه کنید و همیشه با مرور کردن اون، مباحث رو برای خودتون یادآوری کنید. تست های سراسری به تنهایی برای پاسخ دادن به سوالات این بخش کفایت میکنه.

لغات زبان:

درس زبان انگلیسی به خصوص لغات این درس جزو مباحث فرار هستند. حتی دبیر های زبان که هر روز در حال تدریس این درس به مخاطب های خودشون هستند هم باید مرور و تکرار داشته باشن. بنابراین اگر معانی لغات این درس پس از مدتی از یادتون رفت زیاد تعجب نکنید. شما باید سعی کنید هر روز خودتون رور با لغات انگلیسی درگیر کنید. اما توجه داشته باشید که بلد بودن لغات به تنهایی نمیتونه به شما کمک زیادی بکنه. شما باید یادبگیرید که چطور یک جمله انگلیسی رو ترجمه کنید. بهترین راهکار تست زنی در حجم زیاد هست. لغات زبان جزو معدود مباحث کنکور سراسری هست که تست های تالیفی استاندارد رو برای تمرین و تکرار به شما توصیه میکنیم. شما باید تست های جدید با ایده های نو رو بررسی کنید، تا روز کنکور با زدن تست لغت لذت ببرید.

گرامر زبان انگلیسی کنکور بسیار کم حجم و در عین حال مهمه. برای تسلط بر گرامر وقتی که درس رو از کتاب کمک آموزشی خوندید، نکات کلیدی و اصلی درس رو بصورت خلاصه برای خودتون یادداشت کنید و حتما یک مثال هم برای هر قاعده بنویسید.

بعد از خلاصه نویسی گرامر حتما چند تست از گرامر همان درس حل کنید تا مطلب خوب در ذهنتان جا بیفته و از آن به بعد سعی کنید هفته ای یک بار خلاصه های گرامری خودتون رو مرور کنید و ۲۰ تست هم از مجموع گرامرها بزنید.

لغت

اولین دغدغه دانش آموزان کنکور در زبان انگلیسی حفظ لغات هست. و این مشکل محدود به زبان انگلیسی همیشه بلکه در ادبیات و عربی هم یقه اون‌ها رو میگیره. لغات رو بصورت حجمی و فشرده نخونید بلکه به تعداد کم و مستمر کار کنید.

پیشنهاد من این هست که هر روز ۲۰ لغت زبان انگلیسی رو بخونید.

لغات رو طبق قوانین مرور (بهتون میگم) مرور کنید. برای یادگیری فعال تر سعی کنید لغات رو در متن یاد بگیرید. برای کلمات بد قلق (دشوار) تصویر سازی کنید تا بهتر در ذهنتان بمونه.

سعی کنید هر هفته ۴۰ تست لغت بزنید.

این ۴۰ تست رو در روزهای هفته پخش کنید. اگر قوی هستید دوتا ۲۰ تا و اگر ضعیف هستید ۴ تا ۱۰ بزنید.

معمولا ۷ تست از ۸ تست لغت در سطح کتب دبیرستان است که می توانید به راحتی اون ها رو پاسخ دهید



درک مطلب زبان انگلیسی و عربی

در کنکور سراسری برای هر دو درس عربی و زبان با متن های چند خطی رو به رو میشوید. مشکل اساسی اکثر شما این هست که نمیتونید متن رو به خوبی برای خودتون ترجمه کنید.

برای ترجمه درست و اصولی یک متن انگلیسی یا عربی باید تسلط نسبتا خوبی روی لغات داشته باشید، در کنار بلد بودن معانی باید سرعت خوبی در خواندن این متن ها داشته باشید. سرعت بالا در مطالعه متن های عربی و زبان با تمرین و تکرار زیاد به دست میاد.

شما باید از همین حالا به خودتون قول بدید که هفته ای ۳ تا ۴ متن برای هر کدوم از این درس ها تمرین کنید. مطمئن باشید شما تنها افرادی نیستید که از مواجهه شدن با متن های طولانی ترس دارید، بنابراین روحیه خودتون رو از دست ندید و به جای افسوس خوردن، تمرین و تکرار خودتون رو بیشتر کنید. بهترین منبع برای درک مطلب های زبان و عربی، کنکور های سراسری سال های گذشته است.

توجه کنید که به دست آوردن درصدهای تاپ در درس عمومی نیازمند کار عجیب و غریبی نیست. همونطور که دیدید ما تمام مباحث این ۴ درس رو براتون به طور جداگانه باز کردیم و گفتیم که با انجام دادن کار های کوچک اما به صورت مستمر میتونید نتایج فوق العاده کسب کنید. کافیه از همین امروز روزی ۲ تا ۳ ساعت برای این مباحث زمان بزارید.



و یک تست هم کمی دشوارتر از بقیه طرح میشه که اگر به کلیت زبان انگلیسی اشراف داشته باشه میتونید به اون هم پاسخ بدید.

نکات مهم برای پاسخگویی به سوالات درک مطلب:

این عادت رو در خودتون به وجود بیارید که بعد از خواندن متن انگلیسی اون رو به فارسی ترجمه نکنید. یعنی ضمن خواندن متن انگلیسی، معنای اون رو در ذهن خودتون مجسم کنید.

این عادت سرعت خواندن و درک مطلب شما رو چندین برابر میکنه و مانع از دوباره خوانی میشه.

زمانی که با کلمه ای نا آشنا مواجه شدید سعی کنید با خواندن سایر کلمات معنا و مفهوم جمله رو حدس بزنید. حفظ کردن مترادف ها و متضادهای واژگان بسیار مفید، چرا که بسیاری از سوالات درک مطلب رو بدون اتلاف وقت، تنها با نگاه کردن مترادف و متضاد خواسته شده در سوال بدون رجوع به متن به راحتی میشه پاسخ داد. به دو خط ابتدایی و دو خط پایانی متن توجه ویژه ای داشته باشید.

تپ سوالات درک مطلب به این گونه است که درباره کلمه X در متن به چه نکاتی اشاره شده است؟

مترادف یا متضاد کلمه مشخص شده در متن کدام است؟
نظر و ایده اصلی متن چیست؟

طبق متن فوق نویسنده با کدام عبارت زیر موافق است؟
حتما گزینه ها و عبارات غیر منطقی را حذف کنید.



من شنیدم که در سوالات زبان انگلیسی کنکور ، لغات خارج از کتاب درسی هم وجود دارد...
بله کاملاً درسته!!!
اما اصلاً جای نگرانی وجود نداره ، چون اگر شما به لغات کتب درسی مسلط باشید
ندونستن اون لغات ناآشنا صدمه‌ای به فهم جمله نمیزنه.
طراح سوالات کنکور جملات و گزینه‌های تست رو جوری قرار میده که اگر شما به گرامر و لغات کتاب‌های درسی مسلط باشید بتونید تست رو حل کنید.

برای شروع کردن نیازی نیست عالی باشی
اما برای عالی بودن باید شروع کنی!



فتح قله‌های موفقیت در کنکور
همراه با محصل ایرانی

www.irmohasel.com